Ad Magnificat. Aña.

Lux perpétua \* lucébit sanctis  
 tuis, Dómine, et atérnitas té-  
 porum , alleluia.

Oratio si non adsit propria ,  
 sumitur de Communi unius vel  
 plur. Mart. extra temp. Pasch.

Ad Matutinum , Invitatorium.  
 Exaltent in Dómino sancti , \*  
 Alleluia. Ps. Venite. i.

Hymnus pro uno Martyre.  
 Deus tuórum , ut supra xxvij.

Pro plur. Mart. Hymnus.

**C**URISTO profúsum sanguinem  
*Et Mártirum victórias ,  
 Dignámque cœlo lăuream  
 Lætis sequámur vócibus.  
 Terróre victo sæculi ,  
 Pœnisque spretis córporis  
 Mortis sacræ compéndio  
 Vitam beatam possident.  
 Traduntur igni Martyres ,  
 Et bestiarum dentibus :  
 Armata sœvit ungulis  
 Tortóris insani manus.  
 Nudata pendent víscera :  
 Sanguis sacratus fünditur ;  
 Sed pémanent immobiles ,  
 Vitæ perennis grácia.*

**T**e nunc, Redémptor, quæsumus ,  
 Ut Mártyrum consórto  
 Jungas precáentes sérvulos  
 In sempiterna sæcula. Amen.  
 Sic semper terminandus est  
 Hymnus prædictus.

In primo Nocturno.

**A**ña. Stabunt justi \* in magna  
 constántia adverſus eos , qui se  
 angustiavérunt , alleluia.

Psalmi prouno, vel plur. Mart.  
**B**éatus vir. Quare fremuerunt.  
 Dñe, quid multiplicáti. xxxij.  
 Sancti et justi, in Dómino gau-  
 déte, alleluia. R. Vos élégít Deus  
 in hæreditatem sibi , alleluia.

Lectiones de Scriptura quæ  
 occurrit tempore Paschali in  
 Offic. de Tempore , vel quando  
 non adsunt , de Communi unius  
 vel plur. Mart. extra tempus Pa-  
 schale.

**R.** j. Beatus vir , qui métuit  
 Dóminum , alleluia : \* In man-  
 datis ejus cupit nimis , alleluia ,  
 alleluia, allel. **Y.** Glória et divi-  
 tie in domo ejus, et justitia ejus  
 manet in sæculum sæculi. In.

**R.** ij. Tristitia vestra, allel. \* Con-  
 vertetur in gaudium, alleluia ,  
 alleluia. **Y.** Mundus autem gau-  
 débit , vos vero contristabimini ,  
 sed tristitia vestra. Convertétur.

**R.** iii. Pretiosa in conspéctu Dó-  
 mini , alleluia : \* Mors sancto-  
 rum ejus , alleluia. **Y.** Custódit  
 Dóminus ónnia ossa eórum ,  
 unum ex his non conterétur.  
 Mors. Glória Patri, Mors.

In secundo Nocturno.

**A**ña. Ecce quómodo \* computati  
 sunt inter filios Dei, et inter san-  
 ctos sors illorum est, alleluia.

Pro uno Mart. Psalmi. Cum  
 invocárem. Verba mea. Dómine  
 Dóminus noster. xix.

Pro pluribus Martyribus.  
 Psalmi. Dómine, quis habítabit.  
 Consérvā. Dómini est terra. xxxv.  
 Lux perpétua lucébit sanctis  
 tuis, Dómine , alleluia. R. Et  
 atérnitas téporum, alleluia.  
 Sermo sancti Ambróssii Episcopi.